
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  ьі9 ”  'ІС 2021 р. Київ № І-(С9

Про затвердження складу наукової ради 
факультету землевпорядкування

Відповідно до статуту Національного університету біоресурсів і 
природокористування України для розгляду найважливіших питань діяльності 
факультету землевпорядкування

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити наукову раду факультету землевпорядкування:
Ковальчук Іван Платонович, заступник декана факультету 

землевпорядкування з наукової роботи, д.геогр.н., професор, - голова наукової 
ради;

Мартин Андрій Геннадійович, завідувач кафедри землевпорядного 
проектування, д.е.н., професор, - заступник голови наукової ради;

Жук Олексій Павлович, доцент кафедри геодезії та картографії, к.е.н., 
доцент, - секретар наукової ради.

Члени наукової ради:
Бавровська Наталія Михайлівна, доцент кафедри земельного кадастру, 

к.е.н., доцент;
Бутенко Євген Володимирович, доцент кафедри управління земельними 

ресурсами, к.е.н., доцент;
Гунько Людмила Анатоліївна, доцент кафедри землевпорядного 

проектування, к.е.н., доцент;
Дорош Йосип Мирославович, професор кафедри земельного кадастру, 

д.е.н., професор;
Дорош Ольга Степанівна, завідувачка кафедри управління земельними 

ресурсами, д.е.н., професор; - *

Дроздівський Олег Петрович, доцент кафедри геоінформатики і 
аерокосмічних досліджень Землі, к.т.н.;

Євсюков Тарас Олексійович, декан факультету землевпорядкування, 
д.е.н., професор;

Кохан Світлана Станіславівна, завідувачка кафедри геоінформатики і 
аерокосмічних досліджень Землі, д.т.н., професор;

Купріянчик Ірина Петрівна, доцент кафедри управління земельними 
ресурсами, д.е.н., доцент;

Виконавець: Євсюков Т.О., декан факультету землевпорядкування 
Тел.: 258-05-25
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2021\NAKAZ-2021\Nakazzag\HaKa32021-1176.rtf



Кустовська Оксана Володимирівна, доцент кафедри землевпорядного 
проектування, к.е.н., доцент;

Малашевська Олена Анатоліївна, старший викладач кафедри геодезії та 
картографії, к.е.н.;

Мединська Наталія Василівна, в. о. завідувача кафедри земельного 
кадастру, к.е.н., доцент;

Москаленко Антоніна Анатоліївна, доцент кафедри геоінформатики і 
аерокосмічних досліджень Землі, к.т.н., доцент;

Новаковська Ірина Олексіївна, професор кафедри земельного кадастру, 
д.е.н., доцент;

Опенько Іван Анатолійович, доцент кафедри геодезії та картографії, 
д.е.н., доцент;

Тихенко Ольга Володимирівна, доцент кафедри земельного кадастру, 
к.е.н., доцент;

Тихенко Руслан Вікторович, доцент кафедри управління земельними 
ресурсами, к.е.н., доцент;

Шевченко Олександр Вікторович, доцент кафедри геодезії та картографії, 
к.е.н., доцент.

2. Наказ від 20.04.2015 р. № 473 вважати таким, що втратив чинність.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи та інноваційної діяльності.

Ректор С. Ніколаєнко


